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请输入要搜索的产品

热门搜索： 成品油  天然气  PE  玉米

首  页 能  源 有机化工 无机化工 塑  料 橡  胶 氯  碱 煤化工 纺织原料 聚氨酯 涂  料 工业气体 非金建材

钢  铁 有色金属 油脂化工 农  资 初级农产品 农产品加工 畜牧业 林  业 造  纸 新能源 新材料 再生资源 家  电

最新汇率： 欧元/人民币汇率中间价 8.42 0.81% 港元/人民币汇率中间价 0.91 -0.02% 英镑/人民币汇率中间价 9.69 0.29% 美元/泰铢 31.74 0% 美元/人民币汇率中间价 7.1 -0.02% 欧元/人民币汇

涨跌幅

0.08%

涨跌值

55895 规格型号: 水瓶级

市场: 华南

单位: 元/吨

价格条件: 现款现汇,自提,含…
收藏对比结算

自定义 单日价格 周均价 月均价 季均价 年均价

默认视图

柱状图

分年曲线

价格列表

聚酯瓶片 市场价格 数据频度： 日度 开始时间： 2015/01/01 更新时间： 2025/09/17 价格状态： 收盘 收盘时间： 16:00

 查看连续曲线

注：价格曲线中的断点为未报价的情况，若您需要剔除断点，请点击 “查看连续曲线”。连续曲线模式仅供参考，并不适用于所有应用场景，

请慎重使用。一切解释权归卓创资讯所有。

使用说明

时间周期  1个月  3个月  1年 2025/08/18 至 2025/09/18 确定

ID 日期 产品名称 市场 生产企业 规格型号 数据类型 最低价 最高价 平均价 涨跌 单位 价格条件 备注

59389 2025/09/17 聚酯瓶片 华南 水瓶级 市场价 5870 5920 5895 5 元/吨 现款现汇,自提,含税

59389 2025/09/16 聚酯瓶片 华南 水瓶级 市场价 5870 5910 5890 5 元/吨 现款现汇,自提,含税

59389 2025/09/15 聚酯瓶片 华南 水瓶级 市场价 5870 5900 5885 15 元/吨 现款现汇,自提,含税

59389 2025/09/12 聚酯瓶片 华南 水瓶级 市场价 5840 5900 5870 -45 元/吨 现款现汇,自提,含税

59389 2025/09/11 聚酯瓶片 华南 水瓶级 市场价 5890 5940 5915 0 元/吨 现款现汇,自提,含税

59389 2025/09/10 聚酯瓶片 华南 水瓶级 市场价 5890 5940 5915 5 元/吨 现款现汇,自提,含税

59389 2025/09/09 聚酯瓶片 华南 水瓶级 市场价 5880 5940 5910 -10 元/吨 现款现汇,自提,含税

59389 2025/09/08 聚酯瓶片 华南 水瓶级 市场价 5890 5950 5920 15 元/吨 现款现汇,自提,含税

59389 2025/09/05 聚酯瓶片 华南 水瓶级 市场价 5860 5950 5905 -50 元/吨 现款现汇,自提,含税

59389 2025/09/04 聚酯瓶片 华南 水瓶级 市场价 5930 5980 5955 -50 元/吨 现款现汇,自提,含税

59389 2025/09/03 聚酯瓶片 华南 水瓶级 市场价 5980 6030 6005 0 元/吨 现款现汇,自提,含税
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59389 2025/09/02 聚酯瓶片 华南 水瓶级 市场价 5980 6030 6005 -15 元/吨 现款现汇,自提,含税

59389 2025/09/01 聚酯瓶片 华南 水瓶级 市场价 5980 6060 6020 0 元/吨 现款现汇,自提,含税

59389 2025/08/29 聚酯瓶片 华南 水瓶级 市场价 5980 6060 6020 -5 元/吨 现款现汇,自提,含税

59389 2025/08/28 聚酯瓶片 华南 水瓶级 市场价 5980 6070 6025 -15 元/吨 现款现汇,自提,含税
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本网站“企业报价”是生产企业的公开销售价或采购价（如出厂价、挂牌价、出栏价、收购价等），有时生产企业会根据自身情况调整实际成交价格，仅供参考。

本网站发布的原创内容未经授权，禁止转载。

本网站发布的原创或转载内容旨在传递更多行业动态，内容仅供参考，不构成任何投资建议。依据以上数据和信息而进行的投资、买卖、运营等行为所造成的任何直接或间接损失及法律后果均由行为人自行承

担。版权声明
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